
 
 

UCHWAŁA NR 351/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, 497 i 658) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej 
uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
25 kwietnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.513 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.513 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Robert Baryła 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 351/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

2 513 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 2 513 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 0 

 80195  Pozostała działalność 2 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, 
Kwalifikacje, Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 

2 000 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem 2 000 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 513 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 513 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania IV.2 Termomodernizacja budynków, Osi 
Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna - 
RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 

513 0 

  
6699 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych 

513 0 

Razem 513 0 

OGÓŁEM: 2 513 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 351/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 8 882 8 882 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 8 882 8 882 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  3 280 3 280 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 280 3 280 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 3 280 3 280 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 
praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 
Kształcenie zawodowe - wkład własny 

3 280 3 280 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 319 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 280 

Razem  3 280 3 280 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Łowiczu 1 600 1 600 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 600 1 600 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 1 600 1 600 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 
- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole 
Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu" w ramach Działania XI.3 
Kształcenie zawodowe - wkład własny 

1 600 1 600 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1814



  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 600 0 

Razem  1 600 1 600 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 4 002 4 002 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 002 4 002 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 4 002 4 002 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 
inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 
XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 

4 002 4 002 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 162 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 495 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 355 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 002 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 990 

Razem  4 002 4 002 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

369 074 366 561 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 2 513 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 513 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 513 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IV.2 
Termomodernizacja budynków, Osi Priorytetowej IV 
Gospodarka niskoemisyjna - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 

513 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

513 0 

Razem  513 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1814



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 
Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, 
Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 

2 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem  2 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 66 561 66 561 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  23 249 23 249 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 249 23 249 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 23 249 23 249 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 
praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 
Kształcenie zawodowe 

23 249 23 249 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 180 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 430 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 218 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 778 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 222 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 15 328 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 923 

  4437 Różne opłaty i składki 0 2 200 

  4439 Różne opłaty i składki 0 150 

Razem  23 249 23 249 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 43 312 43 312 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1814



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 312 43 312 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 43 312 43 312 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 
inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 
XI.3 Kształcenie zawodowe 

43 312 43 312 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 32 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 3 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 445 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 556 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 463 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 848 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 13 633 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 803 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 27 027 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 588 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 213 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 12 

Razem  43 312 43 312 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 300 000 300 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 300 000 300 000 

 85295  Pozostała działalność 300 000 300 000 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 

300 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1814



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

300 000 0 

Razem  300 000 0 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 

0 300 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

0 300 000 

Razem  0 300 000 

OGÓŁEM: 377 956 375 443 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1814


	UCHWAŁA NR 351/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 9 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI


		2024-02-28T12:30:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




